La personería de doña Gloria Hutt Hesse, para representar a la Subsecretaría de Transportes,

mailto:paros@mtt.cl,

FIRMAN: Paulino Oporto Cosma, Cédula de Identidad N° 8.576.359-8 Y Gloria Hutt Hesse,
Subsecretaria de Transportes"

Resolución Exenta, según el siguiente detalle:

ítem 22-09-999, para el año 2010, la suma ascendente a $697.221.- (seiscientos noventa y siete mil
doscientos veintiún pesos), LV.A. incluido, del Programa OS, Fiscalización y Control (Centro de
Control y Certificación Vehicular-3CV), del presupuesto vigente de la Secretaría y Administración
General de Transportes y para el año 2011, siempre que el Contrato se mantenga vigente y los
presupuestos venideros contemplen los recursos suficientes para ello, la suma ascendente a
$1.394.442.- (un millón trescientos noventa y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y dos pesos), LV.A.
incluido, al ítem que corresponda del presupuesto de dicho año.

ítem 22-09-999, para el año 2010, la suma ascendente a $1.394.442.- (un millón trescientos noventa
y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y dos pesos), LV.A. incluido, del Programa OS, Fiscalización y
Control (Programa Nacional de Fiscalización), del presupuesto vigente de la Secretaría y
Administración General de Transportes y para el año 2011, siempre que el Contrato se mantenga
vigente y los presupuestos venideros contemplen los recursos suficientes para ello, la suma
ascendente a $2.788.884.- (dos millones setecientos ochenta y ocho mil ochocientos ochenta y
cuatro pesos), LV.A. incluido, al ítem que corresponda del presupuesto de dicho año.

6. PUBLíQUESE esta readjudicación en el
Portal www.mercadopublico.cl. en el proceso identificado con el ID 3755-43-LE09, al oferente antes
individualizado.

7. PÁGUENSE los servicios prestados por el